

HSN-AU § 142 Upphandlingsplan 2025

Ärendenummer: HSN 2024/791

Arbetsutskottets förslag till hälso- och sjukvårdsnämnden

- Hälso- och sjukvårdsnämnden beslutar att godkänna informationen.

Sammanfattning

Hälso- och sjukvårdsförvaltningen har ett omfattande inköps- och upphandlingsarbete för att försörja verksamheten med medicinskteknisk utrustning, förbrukningsmaterial, IT-system, inventarier, olika typer av tjänster samt lokalombyggnationer. Upphandlingar genomförs genom samordnade upphandlingar med Region Stockholm, regionövergripande upphandlingar inom Region Gotland samt nämndspecifika upphandlingar.

Årligen tar Region Gotland fram en upphandlingsplan för nästkommande fyra år varav det som planeras nästkommande år publiceras offentligt, där hälso- och sjukvårdens upphandlingar är en del av planen. Planerad tid för offentlig publicering av regionens totala upphandlingsplan för 2025 är i februari 2025. Upphandlingsplanen kommer som de flesta planer att justeras under året allt eftersom behov uppstår i verksamheten samt omprioriteringar sker.

Upphandlingar som planeras genomföras tillsammans med Region Stockholm finns inte med i planen. Förutom de upphandlingar som nämns i planen, vilket är upphandlingar som planeras starta under 2025, så pågår i nuläget också en rad upphandlingar såväl inom egen regi som tillsammans med Region Stockholm.

Hälso- och sjukvårdens upphandlingsplan kommer att ställas samman med övriga nämnders upphandlingsplaner inför publicering.

Bedömning

Förvaltningens bedömning är att den upphandlingsplan som redovisas är resurskrävande och det finns frågetecken kring om alla upphandlingar kommer att kunna starta under 2025, detta beror främst på att det redan pågår en rad omfattande och komplicerade upphandlingar. Det går i nuläget inte att starta fler större upphandlingar, utan att någon/några av de som redan pågår blir klara.

Ärendets behandling under mötet

Yvonne Skovshoved, beställarchef, föredrar ärendet.

Yrkande

Ordföranden Filip Reinbag (S) yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut.

Ordföranden finner bifall till yrkandet.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse hälso- och sjukvårdsförvaltningen daterad 2024-11-23